
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з особового складу

Київ
02. і 2 ПО 16 №  / f W c

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10 грудня 
2015 року № 889-VIII, Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «Б» і «В» апарату Фонду державного майна України (далі - 
конкурс), перелік яких наводиться у додатку 1.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатками 2-6.
3. Департаменту забезпечення діяльності Фонду забезпечити 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на 
офіційному веб-сайті Фонду державного майна України згідно з додатком та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначені посади державної 
служби з 28 грудня 2016 року по ЗО грудня 2016 року.

5. Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 
технологій забезпечити технічне супроводження проведення тестування.

6. Контроль за виконанням цього наказу о.

Голова Фонду І. Білоус



Додаток 1
до наказу Фонду державного 
майна України 
від 08.12.2016 № 1007 к

Перелік
вакантних посад державної служби категорій «Б» і «В» 

апарату Фонду державного майна України

1 Начальник Відділу контролю приватизаційних процесів, реалізації державних 
корпоративних прав Управління внутрівідомчого контролю Департаменту 
внутрішнього аудиту та контролю.

2 Головний спеціаліст Відділу контролю приватизаційних процесів, реалізації 
державних корпоративних прав Управління внутрівідомчого контролю 
Департаменту внутрішнього аудиту та контролю.

3 Головний спеціаліст (2) Відділу внутрішнього аудиту ЦА Управління 
внутрішнього аудиту Департаменту внутрішнього аудиту та контролю.

4 Начальник Відділу з питань редакційної діяльності та підготовки друкованих 
видань Управління взаємозв’язків з громадськістю та редакційної діяльності 
Департаменту комунікаційного забезпечення, роботи із ВРУ та розпорядження 
державним майном

5 Головний спеціаліст Відділу підготовки та супроводження законопроектів 
Управління законодавчого забезпечення та взаємодії з органами влади 
Департаменту комунікаційного забезпечення, роботи із ВРУ та розпорядження 
державним майном (на період тимчасової відсутності державного службовця)



Фонд державного майна України оголошує конкурсний відбір 
на посади державної служби категорій « Б» і «В» » апарату Фонду державного майна України

№
Н айм енування

держ авного
органу

М ісцезнаходж ення
держ авного

органу

найм енування
населеного

пункту

Вид
посади

(керівна/

спеціаліст)

К атегорія
Найм енування  
структурного  

підрозділу

Інформація  
про дату  

оприлю днення  
оголош ення в 

ЗМ І (із 
зазначенням  

найм енування) 
та посилання  

на веб-сайт  
держ авного  

органу

К інцевий
термін

прийняття
докум ентів

О сновні 
вимоги до  

кандидатів

К онтактний  
телеф он (із 

зазначенням  
міжміського  

коду)

район ден ь місяць рік

1 Ф онд держ авн ого  
м ай н а  України

м. Київ м. К иїв

Н ач ал ьн ик
відділу

Б

В ідд іл  контролю  
п ри вати зац ій н и х  

процесів , 
реал ізац ії 

держ авн и х  
корп орати вн и х  

прав  У п равл ін н я 
внутр ів ідом чого

09.12 .2016 23 12 2016

Згідно у м о в  
проведен н я 

конкурсу  
(дод аток  №  2)

(044) 200-32-19  

(044) 200-34-88
контролю  

Д епартам енту 
внутріш нього 

аудиту та 
контролю

2 Ф онд держ авн ого  
м ай н а  України

м. Київ м. К иїв

Г  оловний 
сп ец іал іст

В

В ідд іл  контролю  
п ри вати зац ій н и х  

процесів , 
реал ізац ії 

держ авн и х  
корп орати вн и х  

прав  У п равл ін н я 
внутр ів ідом чого

09.12 .2016 23 12 2016

Згідно у м о в  
проведен н я 

конкурсу  
(дод аток  №  3)

(044) 200-32-19  

(044) 200-34-88
контролю  

Д епартам енту 
внутріш нього 

аудиту та 
контролю

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod2_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod3_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod3_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod3_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod3_1007.pdf


3 Ф онд держ авн ого  
м ай н а  України

м. Київ м. К иїв

Г  оловний 
сп ец іал іст  

(2)

В

В ідд іл
внутріш нього 

аудиту Ц А  
У правління 

внутріш нього 
аудиту

Д епартам енту 
внутріш нього 

аудиту та 
контролю .

09.12 .2016 23 12 2016

Згідно у м о в  
проведен н я 

конкурсу  
(лоп аток  №  4)

(044) 200-32-19  

(044) 200-34-88

4 Ф онд держ авн ого  
м ай н а  України

м. Київ м. К иїв

Н ач ал ьн ик
відділу

Б

В ідд іл  з питань 
редакц ійної 

д іял ьн ості та 
п ідготовки  
друкован и х  

видань 
У правління 

в заєм о зв ’язків з 
гром адськ істю  та 

редакц ійної 
д іяльн ості 

Д епартам енту 
ко м у нікацій но го 

забезп ечен н я, 
роботи  із В Р У  та 
розп оряд ж ен н я 

держ авним  
м ай н ом

09.12 .2016 23 12 2016

Згідно у м о в  
проведен н я 

конкурсу  
(дод аток  №  5)

(044) 200-32-19  

(044) 200-34-88

5 Ф онд держ авн ого  
м ай н а  України

м. Київ м. К иїв

Г  оловний 
сп ец іал іст  
(на п ер іо д  

ти м часово ї 
в ідсутності 
держ авного 
служ бовця)

В

В ідд іл  п ідготовки  
та суп роводж ен н я 

законопроектів  
У правління 

законодавчого  
забезп еч ен н я та 

в заєм од ії з 
ор ган ам и  влади 
Д епартам енту 

ко м у нікацій но го 
забезп ечен н я, 

роботи  із В Р У  та 
розп оряд ж ен н я 

держ авним  
м ай н ом

09.12 .2016 23 12 2016

Згідно у м о в  
проведен н я 

конкурсу  
(дод аток  №  6)

(044) 200-32-19  

(044) 200-34-88

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod4_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod5_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod6_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod6_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod6_1007.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/dod6_1007.pdf

